[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 25.04.2014 года     № 4-пс

Об утверждении состава Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Совете Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального
района
Руководствуясь постановлением Главы Наволокского городского поселения от 1 марта 2011 года № 3-пс «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Совете Наволокского  городского поселения Кинешемского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Совете Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.
2. Признать утратившими силу:

- пункт 3 постановления Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 07.06.2011г. № 10-пс «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Совете Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района и об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Совете Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района»;
- постановление Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 07.06.2012г. № 10-пс «О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Совете Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района, утвержденный Постановлением Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 07.06.2011 г. № 10-пс».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                     Л.И. Туманова

Утвержден

постановлением Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 25.04.2014 г. № 4-пс

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Совете Наволокского  городского поселения
Кинешемского муниципального района
Председатель
Туманова Л.И. – Глава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
Заместитель председателя

Кузнецова Т.Н. – ведущий специалист Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
Секретарь
Коренова И.Л. – бухгалтер Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Члены Комиссии:

Иванов В.В. – Глава Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района;
Кудрикова А.Л. – заместитель Главы Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района;
Груздева Н.В. – председатель Совета ветеранов г. Наволоки;

Новиков Д.В. – депутат Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по избирательному округу № 1, начальник котельной ООО «Теплоцентраль-2»;
Тихомирова В.А. – депутат Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по избирательному округу № 4.